
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C. Internacional de Regatas

C. Internacional de Regatas

69659 30/09/201803 03 A. Portuguesa Desportos

A. Portuguesa Desportos

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

MARCELO DE OLIVEIRA
RICARDO PAULO DE SOUZA

DAIANE SALES DE SOUSA
DOMINGOS JOAQUIM RODRIGUES

223
31
1284
69

16:54 17:05

01 02

17:08 17:25

00 00

17:30 17:12

02 01
03 03

138178 CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA 01
147124 FELIPE ALEXANDRE MONTEIRO MARTINS 02
144003 ARTHUR NEVES RAMOS 03
154701 RAFAEL PINTO RIBEIRO XISTO 04
149090 THIAGO MACIEL PERES DE FREITAS 05
147169 THAUAN WILLIANS JESUS SILVA 07
144016 THIAGO MARQUES DE SOUZA 08
163511 ELINICKSON SANTOS DA COSTA LIMA 09
138143 PEDRO HENRIQUE ROMEU CURCCI 10
153813 GIULIO GABRIEL DA SILVA 11
154694 GUSTAVO ALONSO CORTEZ 12
163930 JOÃƒO VICTOR TRICCA SCHNEIDER 13
163513 JOÃƒO PANARIELLO PAES LEME 14
144012 VITOR OLIVEIRA CHRISTOVAM 16
152116 DIOGO MARIANO CICCONI 17

01
03

07
04
05

08
09
11
08
09

10
12

17
16

x

0801
26:00

1002
52:00

0703
29:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

155085 GABRIEL POLEONE GIGLIOLI PEREIRA SANTOS 01
163546 LUAN MICAEL GRAVINO KELLER LONGHI 02
165557 JOAO GABRIEL DI BONITO NASCIMENTO 03
155148 LUCA CANTO DOS SANTOS 04
151761 LÃ‰O RIPPER 05
163545 JOSE GUILHERME DE LIMA COSTA 06
138351 KAIKE FERRARI GUIMARAES 07
158969 KASSIO RIBEIRO GUIMARÃƒES 08
152500 FELIPE AUGUSTO DA SILVA 09
132205 VITOR NALLES GONÃ‡ALVES 10
138356 PEDRO HENRIQUE DA ROCHA COELHO 11
157464 FABIO HENRIQUE LAZONI MURASAKI 12
138209 MATHEUS DE AVELAR PETTINATI 13
148612 FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 14
147436 PEDRO AUGUSTO GUERREIRO RIZZATO 77

12
01

05
04
03
05

07
06
04

09
08
13
06
09

10
14

x

1001

58:00

0702

46:00

0903

41:00

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

C
R

Y
S

T
H

IA
N

 L
IM

A
 V

IN
C

IG
U

E
R

A
 (

1)
LÃ

‰
O

 R
IP

P
E

R
 (

5)


