FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

69659		C. Inter	nacional d	le Regata	as 03	Х	03	A. Po	rtuaue	esa De	esport	os				30/09	9/2018
COMPETIÇÃO:	· Estadual	0		.ooga	<u>,</u>		100		·····		<u> </u>			HORÁRI	O INÍC		ÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-14		DIVISÂ	ΔΟ : Δ1				SÉR	rF.					1º PER	_		17:05
GINÁSIO:		TE CIDO I	D11107	10. A1						~ - D-				2º PER			17:25
GINASIO:	GINÁSIO PRESIDEN	IE CIRO I						CIDA	DE: S	ão Pa	uio			3º PER)	17:12
223	ÁRBITRO PRINCIPA	AL: MARCELO DE	OLIVEIRA											PRORRO	CONTA	CEM	
31	ÁRBITRO AUXILIAI	R: RICARDO PAU	LO DE SOUZA	A										1º PER.	0		02
1284	284 CRONOMETRISTA: DAIANE SALES DE SOUSA												2º PER.		0 x		
69	ANOTADOR: DOM	NGOS JOAQUIM	RODRIGUES											3º PER.	0	2 x	01
FOURDE HALL C	Internacional de Degete													FINAL PRORROG PENALTIS	i i	3 x x x	
REGISTRO	C. Internacional de Regatas D JOGADORES					Nº AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES							ACIIM	IULATIVAS			
138178	CRYSTHIAN LIMA VINCIGUI				01	AMAN	VERM	01	07	08	10	17	Х	ACOM	IOLA IIVAS	•	
147124	FELIPE ALEXANDRE MONT				02			03	04	09	12	16					
144003	ARTHUR NEVES RAMOS	PTO OTS			03	1			05	11 08	1		10	PEDID	O DE TEMP	O 2º PEF	?
154701 149090	RAFAEL PINTO RIBEIRO XII THIAGO MACIEL PERES DE				04 05	1				08			1	i LIV.		Z FEF	٠.
147169	THAUAN WILLIANS JESUS :	SILVA			07										+		
144016	THIAGO MARQUES DE SOL				08	-						<u> </u>					
163511 138143	ELINICKSON SANTOS DA C PEDRO HENRIQUE ROMEU				09 10	+				 	 						
153813	GIULIO GABRIEL DA SILVA				11												
154694	GUSTAVO ALONSO CORTE				12							$ldsymbol{oxed}$		Ē	1		
163930 163513	JOÃO VICTOR TRICCA SCH JOÃO PANARIELLO PAES L				13 14	1			-					CAPITÃO: CRYSTHIAN LIMA VINCIGUERA (1)			
144012	VITOR OLIVEIRA CHRISTO\				16									GUE			
152116	DIOGO MARIANO CICCONI				17									<u> </u>			
	Técnico:													⋝			
	Massagista: Preparador Fisico:																
	Médico/Fisioterapeuta:													ë ¥ V			ö
	Auxiliar Técnico:													CAPITÃO: CRYSTHI/			TÉCNICO:
														O. 8			
ייכות ואחן וחון			1 1				1	1				1	11	1			1
-	10 03 07 04 05	06 07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
26:00 52:00		06 07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
26:00 52:00		06 07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO	Portuguesa Desportos	IOGADORES		09	N ₀		12		SUB	STITUI	ÇÕES				19 ULATIVAS		21
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIO	IOGADORES DLI PEREIRA SAN'		09	Nº 01			12	SUB : 05	STITUI	ÇÕES	10	17				21
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIO LUAN MICAEL GRAVINO KE	IOGADORES DLI PEREIRA SAN'		09	Nº 01 02				SUB: 05 04	STITU1 07 06	ÇÕES 09 08			ACUM		5	21
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIO LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS	IOGADORES JUL PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO		09	Nº 01 02 03 04			12	SUB : 05	STITUI	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LEO RIPPER	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO		09	Nº 01 02 03 04 05			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA	IOGADORES PLI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO		09	01 02 03 04 05 06			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LEO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARAE	IOGADORES JULI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA ES ES		09	Nº 01 02 03 04 05			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILVY	IOGADORES ULI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE	IOGADORES DILI PEREIRA SAN' L'LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILVY	IOGADORES LLI PEREIRA SAN' LLI PEREIRA S		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138209	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE LAZONI I MATHEUS DE AVELAR PET	IOGADORES PLI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S HA COELHO MURASAKI TINATI		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138350 148612	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV/ VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE LAZONI M MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138209	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARAE FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE LAZONI MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 11 12 13			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138350 148612	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV/ VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE LAZONI M MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	PEDID:	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138350 148612	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARAE FELIPE AUGUSTO DA SILV/ VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE DA COL FABIO HENRIQUE LAZONI MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO:	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM PEDIDIO PER.	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138350 148612	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM PEDIDIO PER.	ULATIVAS	5	₹.
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138350 148612	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE LAZONI, I MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM PEDIDIO PER.	ULATIVAS	5	₹.
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138350 148612	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE DA ROC FABIO HENRIQUE DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR		09	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	SUB: 05 04 03	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	PEDID:	ULATIVAS	5	
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138209 148612 147436	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE LAZONI, MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	IOGADORES JUL PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S HA S HA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR EIRO RIZZATO	TOS		N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 77	AMAR	VERM	12 01	SUB: 05 04 03 05	STITUI 07 06 04	09 08 13 06 09	10 14	x 10	CAPTÃO: LEO RIPPER (5)	O DE TEMP	O 2º PEF	TÉCNICO:
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138256 157464 138209 148612 147436	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE LAZONI, MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	IOGADORES LI PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S CHA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR			Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14			12	SUB: 05 04 03 05	STITU1 07 06	09 08 13 06	10	х	ACUM PEDIDIO PER.	O DE TEMP	5	₹.
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163545 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138209 148612 147436	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE LAZONI, MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	IOGADORES JUL PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO S COSTA S ES A S HA S HA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR EIRO RIZZATO	TOS	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 77	AMAR	VERM	12 01	SUB: 05 04 03 05	STITUI 07 06 04	09 08 13 06 09	10 14	x 10	CAPTÃO: LEO RIPPER (5)	O DE TEMP	O 2º PEF	TÉCNICO:
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163845 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138209 148612 147436 O1 10 02 58:00 46:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(armos	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE LAZONI, MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	IOGADORES ILL PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO COSTA S ES A S A S HA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR EIRO RIZZATO O, comprometo(e is nomeados para	TOS 08 mos)-me nos esta compet	09 DE	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 77	11 CÃO DE	12 GARAN LEIRO DS por eleis por por eleis por	12 01 13 13 TIAS E JUST s exigi	SUB: 05 04 03 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	STITUI 07 06 04 04 14 14 SPORT!	15 IVA, a aar o des	10 14 14 Ifinea "g"sempenh	x 11	PEDIDO PER.	O DE TEMP	O 2º PEF	ÖÜR Ç
26:00 52:00 EQUIPE "B" - A. REGISTRO 155085 163546 165557 155148 151761 163845 138351 158969 152500 132205 138356 157464 138209 148612 147436 O1 10 02 58:00 46:00 Na falta de poli FEDERAÇÃO e r Concordo(armos	Portuguesa Desportos GABRIEL POLEONE GIGLIC LUAN MICAEL GRAVINO KE JOAO GABRIEL DI BONITO LUCA CANTO DOS SANTOS LÉO RIPPER JOSE GUILHERME DE LIMA KAIKE FERRARI GUIMARAE KASSIO RIBEIRO GUIMARĂ FELIPE AUGUSTO DA SILV VITOR NALLES GONÇALVE PEDRO HENRIQUE LAZONI, MATHEUS DE AVELAR PET FERNANDO LUIZ DE OLIVE PEDRO AUGUSTO GUERRE TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: O7 03 09 04 05 0 0 41:00 0 ciamento preventivo deste jog na presença de todos os Oficia s) que a aceitação das garantia orária ou definitivamente.	IOGADORES ILL PEREIRA SAN' LLER LONGHI NASCIMENTO COSTA S ES A S A S HA COELHO MURASAKI TINATI IRA JUNIOR EIRO RIZZATO O, comprometo(e is nomeados para	TOS 08 mos)-me nos esta compet	09 DE	Nº 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 77	11 CÃO DE	12 GARAN LEIRO DS por eleis por por eleis por	12 01 13 13 TIAS E JUST s exigi	SUB: 05 04 03 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05 05	STITUI 07 06 04 04 14 14 SPORT!	15 IVA, a aar o des	10 14 14 Ifinea "g"sempenh	17 do Artigo o de suas ento duran	PEDIDO PER.	O DE TEMP	O 2º PEF	ÖÜN ÜÜN ÜÜN ÜÜN ÜÜN ÜÜN ÜÜN ÜÜN ÜÜN ÜÜN

ASSINATURA:

REPRESENTANTE: EQUIPE: REGISTRO: